2023 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名 三和ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  髙山 靖司

（コード番号 5929 東証プライム市場）

問 合 せ 先 経営企画部長    藤井 克巳

（ＴＥＬ 03-3346-3019）

業績予想の修正に関するお知らせ

2022 年 7 月 29 日に公表いたしました 2023 年 3 月期（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）の業績予想

を下記の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2023 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

545,000

百万円

45,000

百万円

42,000

百万円

28,000

円 銭

126.74

今回発表予想（Ｂ） 575,000 54,000 51,000 31,000 140.32

増減額（Ｂ－Ａ） 30,000 9,000 9,000 3,000

増減率（％） 5.5 20.0 21.4 10.7

（ご参考）前期通期実績

（2022 年 3 月期通期） 468,956 35,487 34,122 22,842 103.40

修正の理由

2023 年 3 月期通期業績予想は、米国事業において原材料高騰に対応した売価転嫁が想定以上に浸

透し、前回発表した予想を上回る見込みです。

年間配当につきましては 2022 年度決算確定時に判断することとし、前回予想の 1 株当たり 50 円（中間

配当 25 円、期末配当 25 円）を変更しておりません。

（注） 本資料に記載しております予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上